Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
23/11/2022.
Número da edição: 3136

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 236/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do  MUNICÍPIO DE IVINHEMA/MS ,  pessoa jurídica de direito público
interno, por meio do SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, comunica e torna público para conhecimento dos
interessados a SUSPENSÃO DA SESSÃO PÚBLICA marcada para dia 28/11/2022. HORÁRIO: 09h00min –
Oficial de Brasília (DF). Justifica-se a suspensão para análise jurídica em razão do pedido de impugnação da
empresa HOSPLAB HOSPITALAR EIRELI.

Ivinhema-MS, 22 de Novembro de 2022.

Juliano Ferro Barros Donato

Prefeito Municipal